1517.

1049

Sigismundus Primus Rex Poloniae
Balinski Dispensator Mariaeburgensis

314

Reverende Fidelis, Dilecte
Datum habemus id, quod in Conventu
Elbingensi, egisti nomine nostro in ne-
gatio Rudi Domini Episcopi Vladisla-
viani, et ejus Ecclesie. Nollemus enim
ut illa a subditis nostris, incommodum
vel molestiam aliquam patiantur —

Molendina, Mariaeburgensi
que scribis destructa esse volumus ex
his pecuniis, quam pro reparatione Ar-
cis designavimus restaurari. Provideatis
igitur ne quod in eisdem molendinis de-
trimentum capiamus —

De Contumacia Elbingen-
sium, et Mariaeburgensium, nihil ad presens
agi volumus, prout Inq[ui]sitor Palatino Ju-
ni Vladislaviensi scripsimus. — Dat. Vilno —

DD

... ..
... ..
... ..

27

... ..
... ..
... ..
... ..
... ..
... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..
... ..
... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..
... ..
... ..

28